15.05.2023

Diário Oficial do Munícipio de São Paulo
GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS
Documento: 083148888   |    Portaria
Portaria nº 590 de 12 de maio de 2023
Processo SEI 6010.2022/0003017-5

RICARDO NUNES, Prefeito do Município de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E :

[bookmark: _GoBack]Exonerar o senhor RICARDO TEIXEIRA, RF 746.620.0, do cargo de Secretário Municipal, Referência SM, da Secretaria Municipal de Mobilidade e Trânsito, vaga 11275.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 12 de maio de 2023 , 470°da fundação de São Paulo.

RICARDO NUNES
Prefeito

O seguinte documento publico integra este ato 083144792

Documento: 083148893   |    Portaria
Portaria nº 591 de 12 de maio de 2023
Processo SEI 6010.2022/0003017-5

RICARDO NUNES, Prefeito do Município de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E :

Exonerar o senhor CELSO GONÇALVES BARBOSA, RF 850.234.0, do cargo de Secretário Adjunto, Símbolo SAD, da Secretaria Municipal de Mobilidade e Trânsito, vaga 11338.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 12 de maio de 2023 , 470°da fundação de São Paulo.

RICARDO NUNES
Prefeito

O seguinte documento publico integra este ato 083144867

Documento: 083148749   |    Título de Nomeação
Titulo de Nomeação nº 345 de 12 de maio de 2023
Processo SEI 6010.2022/0003017-5

RICARDO NUNES, Prefeito do Município de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Nomear o senhor CELSO GONÇALVES BARBOSA, RF 850.234.0, para exercer o cargo de Secretário Municipal, Referência SM, da Secretaria Municipal de Mobilidade e Trânsito, vaga 11275.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 12 de maio de 2023, 470°da fundação de São Paulo.

RICARDO NUNES
Prefeito

O seguinte documento público integra este ato 083144956